para prevenção a incêndio e pânico para realização de
festividades realizadas pela secretaria de cultura, esporte e
turismo do município de São Pedro da União/MG”, a empresa
consagrada vencedora foi PAULO HENRIQUE
RODRIGUES PEREIRA LTDA, no valor total de
R$33.400,00 (trinta e três mil e quatrocentos reais),
conforme mapa de apuração, parte integrante deste processo.
 
São Pedro da União, 07 de abril de 2025.
 
RONALDO APARECIDO DIAS
Prefeito Municipal